ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 октября 2003 г.                                 N 736

ОБ ОБЪЕДИНЕНИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев представление Районного Совета муниципального образования "Износковский район" Калужской области, Законодательное Собрание Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объединить деревню Износки и село Износки Износковского сельсовета Износковского района Калужской области в единый населенный пункт - село Износки Износковского сельсовета Износковского района Калужской области.

2. Исключить из учетных данных деревню Износки Износковского сельсовета Калужской области.

3. Направить настоящее Постановление с материалами и документами, обосновывающими объединение населенных пунктов Износковского района Калужской области, в Федеральную службу геодезии и картографии России и администрацию Губернатора Калужской области для учета и использования в работе.

4. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Калужской области N 651 от 29 мая 2003 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет по государственному управлению и местному самоуправлению Законодательного Собрания (Абраменков В.А.).

Председатель Законодательного Собрания

В.И.Крестьянинов